Paralipomenon I

iespha et ioaa filii baria, et zadabia et mosollas et
ezeci et heber et esamari et ieflia et iobab filii el-
phaal, et iacim et zechri et zabdi et elioenai et sele-
thai et heliel et adaia et baraia et samarath filii se-
mei, et iesphā et heber et heliel et abdō et zechri et
yanā et anania et ailā et anathothia et ieph̄ daia
et phaniel filii sesac, et samsari et sooria et otho-
lia et iersia belia et zechri, filii ieroā, hi p̄siarche et
cognitionū p̄ncipes q̄ hitauerūt i h̄ierlm. In ga-
baō at hitauerūt abigabaō et nom̄ vroris eīmaa
cha fili⁹ q̄ eī p̄mogenit⁹ abdō et sur et cis et baal et
nadab, gedur q̄ et abio et zacher et macelloth, et
macelloth genuit samaa, hitauerūt ex aduerso
frat̄ suorū i h̄ierlm cū fr̄ib⁹ suis. Ner at genuit
cis, et cis genuit saul. Porro saul genuit iona-
thā et melchisue et abinadab et esbaal. Fili⁹ aut̄
ionathā miribaal, et miribaal genuit micha, filii
micha, p̄hitō et melech et thara abā, et abā genu-
it ioada, et ioada genuit almoth et asmoth et zāri.
Porro zāri genuit mosa, et mosa genuit baana:
cū fili⁹ fuit rapha d̄ q̄ ort⁹ ē elasa q̄ genuit asel.
Porro asel sex filii fuerūt his noībus ezricā, bo-
chru, hismael, saria, abadia, anā, oēs hi filii asel.
Fili⁹ aut̄ esch̄ fr̄is eī vlā p̄mogenitus, et bus se-
cūdus, et eliphalech tertii. Fuerūtq̄ filii vlā vi-
ri robustissimi, et magno roboze tendētes arcū et
multos bñtes filios ac nepotes usq; ad centū
q̄nquaginta. Dēs hi filii beniamin.

L.S. De sacerdotibus et leuitis et officiis eo-
rū, et generatiōe saul et filiorū eius. **Ca.IX**

Universus ergo isrl̄ dinumerat̄ ē, et summa
eoz scripta ē i libro regū isrl̄ et iuda, trās
latiq; sūt in babylone ppt̄ delictū suūz.
Qui aut̄ hitauerūt p̄mi i possessiōib⁹ et i vrbib⁹ su-
is isrl̄ et sacerdotes et leuite et nathinnei cōmorati
sūt i h̄ierlm de filiis iuda et de filiis beniamin.
De filiis q̄ effraim et manasse othei fili⁹ amiud
fili⁹ cimri filii omrai, filii bōni. De filiis phares
filii iuda, et de siloni, asaia p̄mogenit⁹ et filii ei⁹.
De filiis aut̄ zara, iebuel et fr̄es eoz sercēti nos-
nagita. Porro de filiis beniamin, salo fili⁹ mo-
sollā filii odūia filii asana et iobama fili⁹ ieroaz
et helā fili⁹ ozi filii mochori et mosollā filius sa-
phacie filii rabuel filii iebanier fr̄es eoz p fami-
lias suas nōgēti q̄nq̄gitaser. Dēs hi p̄ncipes co-
gnitionū p domos pat̄ suorū. De sacerdotib⁹
atidaiā ioiarib⁹ et iachin, azarias q̄z fili⁹ helchie
fili⁹ mosollā filii zadoch filii meraioth filii achiv-
tob p̄otifer dom⁹ dei. Porro adaias fili⁹ ieroā
fili⁹ phasor, filii melchia et maasia fili⁹ adihel fili⁹
i Ezra filii mosollā filii mosollamoth filii emer
fr̄es q̄z eoz p̄ncipes p familias suas mille septū
gēti seragita fortissimi roboze ad faciēduz opus
misterij i domo di De leuitis aut̄ semeia fili⁹ as-
sub et filii ezricā filii asebia, d̄ filiis merari, Ba-

chachar q̄z carpētarū et galal et mathāia filius
micha, filii zechri filii azaph et obdia fili⁹ semeie
fili⁹ galal, filii idithū, et barachia filius asa, filii
helcana q̄ hitauit i atrijs nethophati Janitores
aut̄ sellū et acub et telmō, et abinā et frat̄ eoz
sellū p̄nceps usq; ad illud t̄ps i porta regla ad ori-
ente obſuabāt p vices suas de filiis leui. Sel-
lū nō fili⁹ chore filii abiasaph filii chore cū p̄fr̄
b⁹ suis et domo p̄ris sui. Hi sunt chorite super
opa ministerij custodes vestibulorū tabernacli
et familie eoz p vices castrop̄ dñi custodiētes i
troitū. Finecs aut̄ fili⁹ elcazar erat dux eoz co-
rā dño. Porro zaharias fili⁹ mosollamia iani-
tor porre tabnaculi testimonij. Dēs hi electi in
ostiariorū p portas, ducēnduo decim et descripti
i villis p̄prijs q̄s p̄stituerūt dō et samuel vidēs
i fide sua tā ip̄os q̄ filios eoz i ostiū dom⁹ dñi
et in tabnaculo vicib⁹ suis. Per q̄ttuor vētos
erāt ostiarij, id ē, ad orientē et occidēte et ad aq-
lonē et ad austriū. Fr̄es aut̄ eoz in vinculū mora-
banū et veniebat i sabbatis suis de spe usq; ad
t̄ps. His q̄ttuor leuitis credit⁹ erat oīs numer⁹
ianitorū, et erāt sup cedras et thesauros domos
dñi. Per gyrū q̄z tēpli dñi morabāt i custodijs
suis, vt cū t̄ps fuisset ip̄i mane apirēt fores. De
eoz grege erāt et sup vasa ministerij, ad nume-
rū em̄ et iferebant̄ vasa et efferebant̄. De ip̄is et
q̄ credita hēbāt vtēfilia sc̄tūarij, perāt simile et
vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filii aut̄ sacer-
dotū vngēta et aromatib⁹ p̄ficiēbat. Et matha-
thias leuites p̄mogenit⁹ sellūz chorite, p̄fectus
erat eoz q̄ in sartagine frigebat̄. Porro de
filiis caath de fr̄ib⁹ eoz sup panes erāt p̄positi-
onis, vt sp̄ nouos p singla sabbata p̄parent. Hi
sunt p̄ncipes cātorū p familias leuitarū q̄ in ex-
edris morabātura vt die ac nocte iugiter suo
ministerio defūiret. Capita leuitarū per famili-
as suas p̄ncipes māserūt in iherlm. In gabaon
aut̄ cōmorati sunt p̄ gabaon iahibel, et nomē
vroris ei⁹ maacha. Fili⁹ p̄mogenit⁹ ei⁹ abdon et
sur et cis et baal et ner et nadab gedor q̄z et abio
et zaharias et macelloth porro macelloth gēit
semāā, isti hitauerūt et regiōe fr̄m suorū i iherl̄ cū
fratribus suis. Ner aut̄ genuit cis: et cis genuit
saul. Et saul genuit ionathan et melchisue et abi-
nadar et esbaal. Filius aut̄ ionathā miribaal,
et miribaal genuit micha, Porro filii micha, p̄hi-
ton et melech et thara et abaz Abaz aut̄ genuit
iara, et iara genuit alamath et asmoth et zamri.
Zamri aut̄ genuit mosa, mosa nō genuit baana
cū fili⁹ raphaia genuit elasa, de q̄ ortus ē asel.
Porro asel sex filios habuit his noīb⁹, ezricam
bochru hismabel saria obdia anā, hi filii asel.

L.S. De bello i q̄ occisus ē saul, de ap̄putati-
one capi⁹ ci⁹ et sepultura ei⁹, et cā nec⁹ ei⁹. X

Paralipomenon I

Dhilistim autem pugnabat et Israel fugeruntque filii Israhel palestinos et cecidere vulnerati in monte gelboe. Cumque appropinquant essent philistei proximates Saul et filios eius percutiebant ionam ihu et amunadab et melisue filios Saul. Et aggressus est pliū et Saul inveneruntque eum sagittarii et vulnerauerunt iaculis. Et dixit Saul ad armigerum suum. Euagina gladiū tuū et interfice me ne forteveniat i circūcisi isti et illudat mihi. Noluit autem armiger eius hunc facere timore pterritus. Arripuit ergo Saul ensim et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger eius videlicet mortuum esse Saul, irruit etiam ipse in gladiū suū et mortuus est. Intuitus ergo Saul et tres filii eius et omnes domini illius pater occidit. Quod cum vidissent filii Israhel quod habitabat in cāpestribus: fugeant. et Saul et filii eius mortui. dereliquerunt urbēs suas et hoc illucque di spī sūt, venientque philistim et habitauerunt in eis. Die igitur altero detrahentes philistim spolia cesorum in uenient Saul et filios eius iacetem in monte gelboe. Cumque spoliassent eum et apudassent caput armisque nudassent: misserunt in frā suā ut circūferret roñderet idolorum tēplis et populus. Arma autem eius psecraverunt in phano domini sui. et corpore affixerunt in tēplo dagō. Hoc cum audissent viri iabes galaad oia. scilicet philistim fecerunt sup Saul. et surrexerunt singuli viros fortium et tulerunt cadauera Saul et filiorum eius attuleruntque ea in iabes et sepelient ossa eorum sub terram quod erat in iabes et ieiunauerunt septem diebus. Mortuus est ergo Saul propter iniqtates suas eo quod puericatus sit mandatus dominus quod precepit. et non custodierit illud. sed insuper etiam phebitonissam consulerit nec sperauerit in domino propter quod interfecit eum et transtulit regnum eius ad dāuid filium isai.

L.S. De vncione domini in regē in hebron. de ie buscīs. de trigita fortissimis militiis domini. et potētia et strenuitate p̄ncipū dāuid.

La. XI

Quoniam congregatus est igitur omnis Israhel ad dominum in hebron. et uniuersus est eis fedē corā domino. Unxeruntque eum regē sup Israhel iuxta Simonem dominum quem locutus est in manu samuel. Abiitque dāuid et omnis Israhel in hierusalem. Nec est iebus ubi erat iebusei habitatores terre. Dixeruntque quod habitabat in iebus ad dominum. Non ingredieris huc. Porro dominus cepit arce syon quod est civitas dominus. dixitque dominus quod percussit iebuseū in primis: erit p̄nceps etdux. Ascendit igitur dominus ioab filius sarmie et factus est p̄nceps. Habitauit autem dominus in arce. et idcirco appellata est civitas dominus. Edificauitque urbē in circūitu a mūlo usque ad gyrum. Joab autem reliquias urbē extruxit. Proficiebatque dominus vadēs et crescēs. et dominus exercitū erat cum eo. Hi

p̄ncipes viros fortium dominus qui adiunserunt cum rex fieret super omnem Israhel in bū domini quod locutus est ad Israhel: et iste numerus robustorum dominus. Iesu baā filius abamo in p̄nceps in triginta. Iste lenauit hastā suam super trecentos vulneratos uinavice. Et post eum eleazar filius patrui eius aboites qui erat inter tres potestes. Iste fuit cum dominus in ap̄bēc domini quoniam philistim congregati sunt ad locum illū in pliū. Et erat ager regiōis illius plenus ordeō: fugerantque populus a facie philistinorum. Hi steterunt in medio agri et defendebant eum. Cumque percussissent philisteos dedit dominus salutē magnā populo suo. Descēderunt autem tres de triginta p̄ncipib⁹ ad petram in qua erat dominus ad speluncas odollā. quoniam philistim fuerat castramentati in valle raphaim. Porro dominus erat in p̄sidio. et statio philistinorum in bethleem. Desiderauit igitur dominus aquā et dixit. Quid si quis daret mihi aquā dā cisterna bethleem quae est in porta. Tres ergo isti per media castra philistinorum praevenerunt et hauerunt aquā de cisterna bethleem quae erat in porta et attulērunt ad dominum ut bibiret quod noluit sed magis libauit illā domino dicens. Absit ut in conspectu dei mei hunc faciam. et sanguinem viros istos bibā. quod in piculo aīaz suā astulērunt mihi aquā. Et ob hanc causam noluit bibere. hec fecerunt tres robustissimi. Abisai quod fratello ioab ipse erat p̄nceps triū. et ipse erat inter tres noīatissim⁹: inter tres scđos iclyt⁹ et p̄nceps eorum. Verūtū usque ad tres p̄mos non puererat. Banaia filius ioiade viri robustissimi qui multa opera perpetrarat de capseli: ipse percussit duos ariel moab. et ipse descēdit et interfecit leonem in media cisterna tpe niuis. et ipse percussit vires egyptiū: cuius statura erat quinqū cubitorum. et habebat lāceāvt liciatoriū texētiū. Descēdit igitur ad eum cum angela. et rapuit hastā quam tenabat manu et interfecit eum hastā sua. Nec fecit banaia filius ioiade quod erat inter tres robustos noīatissim⁹ in ter trigita primū. Verūtū ad tres usque non puererat. Posuit autem eum dominus ad auriculā suā. Porro fortissimi viri in exercitu asael fratello ioab et eleazar filius patrui eius de bethleem. scilicet amoth arodites belles polonites hirias filii accessi thecuites abizer anathotites sobochai usatites. ilai abotites marai netophatites heleth filius baana neto phatites eihai filius ribai de gabaal filios bēia min banaia pharatonites hirai de torreē gaā abiel arabathites. azmoth bauranites eliab salabonites. filii assen gezonites. ionathā filius saie ararithes abiā filius achar ararithes eliphaz filius ur. cypher mecheratites abia phellōites ezero carmelites naarai filius azbī obel fratello iathā minibar filius agarai selech amonites naarai berobites. armiger ioab filius saruie. hirias iethre. iacob iethre. vias ethre. zabab filius ooli. adynai filius sechar rubenites p̄nceps rubenitay et cuius eo q. ij

Paralipomenon I

triginta haanā filius macha. et iōsaphat mattha
nites. oziās a starothites. et sēma et iābīhel filij
bothā ar aorites iedihel filius zāmri et iōba fra
ter eius thosaites belihel māhumites. et ieribai
et iosoia filij elnaem et iethna moabites elihel et
obed et iāsiel de masobia.

L.S. De his q̄ transierūt adhuc fūgeret; et d̄
p̄ncipib⁹ qui venerūt ad eum in hebron: q̄o
elegērunt eum

La. XII

A q̄ venerūt ad d̄ in sicelech cū adhuc
fūgeret saul filiū cīs q̄ erāt fortissimi et
egregij pugnatores tēdētes arcū et vtra
q̄ manu fundis sara iaciētes et dirigētes sagit
tas. De frīb⁹ saul ex tribu beniamin. Princeps
abiezert ioas filij samaa. gabaathides et iāsiel
et phalleth filij azmoth et baracha et iebu ana
thotites. samaias q̄ gabaonites fortissim⁹ itē
trigita. et sup trigita hieremias et iezichel et iō
bānā et iesabad gaderothites et elusai et hieri
mut et baalia et samaria et saphatia araphites.
Hēlcana et iefia et azarabēl et iōzēr et iefbaā d̄
careim. iōela q̄ et zābadia filij iōroam de gedor
Sed et gaddi trāffugeft ad d̄ cū laterret i def̄to
viri robustissimi et pugnatores optimi tenētes
clipeū et hastā. Facies eoz q̄si facies leonis. et
veloces q̄si capree in mōtib⁹. Ezer p̄nceps. ob
dias sc̄ds. clib⁹ tert⁹. masimana q̄rt⁹. hieremias
q̄nt⁹. ethi sext⁹. heliel septim⁹. iobānā octauus.
helzebad non⁹. hieremias decim⁹. bacchanai vn
decim⁹. Hi de filijs gad p̄nceps exercit⁹. Nouissi
mus centū milib⁹ p̄erat et maxim⁹ mille. Isti sūt
q̄ trāfieft iordanē mēse p̄mo q̄n inūdare p̄sueuit
sup ripas suas. et oēs fugauerūt q̄ morabāt i val
lib⁹ ad orientale plagā et occidentale. Venerūt aut̄
et de beniamin et de iuda ad p̄sidū in q̄ morabāt
d̄. Egressusq̄ ē d̄ obīmā eis. et ait. Si pacifice
venistis ad me vt auxiliemini mibi: cor meū iū
gat vob⁹. Si aut̄ insidiāmī mibi p̄ aduersarijs
meis cū ego iniqtatē in manib⁹ nō habeā: vide
at deus patr⁹ nostroz et iudicet. Spūs x̄o dñi ī
dūt abisai p̄ncipē inf̄ trigita et ait. Tui sumus o
d̄ et tecū filij iſai. Par par tibi et par adiutori
bus tuis. Te em̄ adiuuat de⁹ tu⁹. Suscepit ergo
eos dauid et p̄stituit p̄ncipes turme. Porro de
manasse trāffugeft ad d̄ q̄n veniebat cū phili
stijm aduersus saul vt pugnaret et nō dimicavit
cū eis: q̄r initio osilio remiseft cū p̄ncipes phili
stinoz dicētes. Pericolo capitī n̄f̄ reuertetur
ad dñm suū saul. Q̄n igif̄ reuersus est in sicelech
transfūgerunt ad eum de manasse ednas et iōza
bab et iedihel et michael et ednas et iōzabath et
belii et salathi. p̄ncipes militū in manasse. Hi p̄
buerūt auxiliū d̄ aduersus latrūculos. Oēs ei
erāt viri fortissimi et facti sūt p̄ncipes i exercitu.

D
i. Reg. xxix. b
ad dñm suū saul. Q̄n igif̄ reuersus est in sicelech
transfūgerunt ad eum de manasse ednas et iōza
bab et iedihel et michael et ednas et iōzabath et
belii et salathi. p̄ncipes militū in manasse. Hi p̄
buerūt auxiliū d̄ aduersus latrūculos. Oēs ei
erāt viri fortissimi et facti sūt p̄ncipes i exercitu.

liandū ei. vsq̄ dū fieret grādis numer⁹ q̄si exer
cit⁹ dei. Iste q̄ ē numer⁹ p̄ncipū exerct⁹ q̄ vne
rūt ad dauid cū esset i hebron: vt trāfferrent re
gnū saul ad eū iux̄ x̄bū dñi. Filij iuda portātes
clipeū et hastā sex milia octingēti expediti ad p̄
liū. De filijs symēō virorū fortissimorū ad pu
gnādū septē milia cētū. De filijs leui: q̄t uor mi
lia sexcēti Joiada q̄ p̄nceps de stirpe aaron et
cū eo triamilia septingēti. Sadoch etiā puer
egregie indol⁹ et dom⁹ p̄ris ei⁹ p̄ncipes vi. Sinti
duo. De filijs aut̄ bēiamin frīb⁹ saul tria milia.
Maḡ em̄ ps eoz adhuc seqbāt domū saul. por
ro de filijs effraim vigīti milia octigēti: fortissi
mi robore viri noīati i cogtōib⁹ suis: et ex dimi
dia tribu manasse decē et octomilia singlī p̄ noīa
sua vnerūt vt p̄stituerūt regē d̄. De filijs q̄isa
char viri q̄ eruditī nouerāt singla tpa ad p̄cipiē
dū q̄d facere deberet isrl̄ p̄ncipes ducēti. Om̄is
āt reliq̄ trib⁹ eoz p̄siliū seqbāt. Porro d̄ zābu
lō q̄ egrediebāt ad plū stabāt i acie instructi ar
mis bellicis. q̄nq̄ginta milia vnerūt i auxiliū nō
corde dupli. Et de neptalim p̄ncipes mille et
cū eis istructi clpcō et hastā. triginta et septē mi
lia. De dan etiā p̄pati ad plū vigintioctomilia
sexcēti. Et de azer egrediētes ad pugnā et i acie
puocātes. q̄dragintamilia. Trās iordanē aut̄ de
filijs rubē et de gad dimidia pte trib⁹ manasse: i
structi armis bellicis. cētū vigintimilia. Om̄es
isti viri bellatores expediti ad pugnandū corde
pfecto vnerūt in hebron: vt p̄stituerūt regē da
uid sup vniuersum isrl̄. Sz et oēs reliq̄ ex israel
vno corde erāt vt rex fieret d̄. fuerūtq̄ ibi ap̄d
d̄ trib⁹ dieb⁹ comedētes et bibētes. Prepaue
rūt em̄ cis frēs sui. Sed et q̄ iuxta eos erāt vsq̄
ad isachar et zābulō et neptaliz: afferebat panes
i asinis et camel⁹ et mulis et bob⁹ ad vescēdū fari
nā palatas. vūapassam. vinū. olcū boues. arie
tes. ad omnē copiā. Sāndū q̄ppe erat in israel

L.S. De reductiōe arce de cariatbiarim. de
morte osee. de declinatiōe arce in domū ebē
dom cui dñs benedixit.

La. XIII
Inī āt p̄siliū d̄ cū tribunis et cēturiōis
bus et vniuersis p̄ncipib⁹. et ait ad oēm
cētū isrl̄. Si placet vob⁹ a dñō. dco n̄f̄
egrediebāt q̄loq̄r. mittam⁹ ad frēs n̄f̄os
reliq̄s i vniuersas regiōes isrl̄ et ad sacerdotes
et levitas q̄ habitabāt i suburbanis vrbū vt ogre
gēt ad nos et reducam⁹ arcā dei n̄f̄ ad nos. Nō
cm̄ req̄siūm⁹ cā i dicib⁹ saul. Et m̄dit vniuersa
m̄ltitudo vt ita fieret. Placuerat enī bāt om̄i
pplo. Congregauit ḡ d̄ cūctū isrl̄ a syor egypti
vsq̄ dū īgrediaris emath vt adduceret arcā dei
de cariatbiari. Et ascēdit d̄ et om̄is vir isrl̄ ad
collē cariatbiari q̄ ē i iuda vt afferret inde arcas
dñi dei scđentis sup cherubin vbi iuuocatū est